2024年６月18日

株主各位

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス

代 表 者 名   代表取締役社長 大 熊  克 美

（コード：３８１７、東証プライム）

問 合 せ 先
執 行 役 員
管 理 本 部 長

松 野 善 方

（ＴＥＬ   ０３－５９７９－２６６６）

「 第３４回定時株主総会招集ご通知 」の一部訂正について

当社「第３４回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

   １．訂正箇所

    「第３４回定時株主総会招集ご通知」３７ページ、３８ページ

     連結計算書類に係る会計監査報告

   ２．訂正内容

    （訂正前）

     ３７ページ

連結計算書類に対する経営者並びに監査役及び監査役会の責任

      「・・（中略）・・ これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない連結計算書類を作成し

表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。（以下略）」

     ３８ページ

      連結計算書類の監査における監査人の責任

      「・（中略）・ 及び阻害要因を除去するための対応策を講じている場合及び阻害要因を許容可能

な水準にまで軽減するためのセーフガードを適用している場合は・・（以下略）」

    （訂正後）

連結計算書類に対する経営者並びに監査役及び監査役会の責任

      「・・（中略）・・ これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない連結計算書類を作成し

適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

（以下略）」

連結計算書類の監査における監査人の責任

      「・（中略）・ 及び阻害要因を除去するための対応策を講じている場合又は阻害要因を許容可能

な水準にまで軽減するためのセーフガードを適用している場合は・・（以下略）」

  以  上